[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.02.2015   № 76
Об установлении мест отбывания
наказания для осужденных к

обязательным работам
В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, рассмотрев письмо филиала по Краснинскому району ФКУ УИН УФСИН России по Смоленской области 05.02.2015 года №69/ТО/56/11-111, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1. Установить на территории Краснинского района места отбывания наказания для осужденных к обязательным работам по месту жительства на следующих предприятиях: МУП «Коммунальщик», МУП «Надежда», колхоз «Серп и Молот», СПК «Маяк», СПК «Колос», ИП Коротченкова Л.В., КФХ «Двуполяны», СПК «Павловский».
2. Постановление  Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 23.01.2014 года №24 «Об установлении мест отбывания наказания для осужденных к обязательным работам» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 14.11.2014года №528)  считать утратившим силу.

Глава Администрации
муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                 Г.М. Радченко